לאות אבל על "צרות שפקדו את בית
ישראל" גזרו "שלא ישמעו בבית ישראל שום
כלי זמר אפילו במזמוטי חתן וכלה שנה תמי-
מה", רק בליל החופה, ואם זו מתקיימת בחצר
בית הכנסת (תקנה תס"ט). באותה שנה חוזרים
ומאיימים על כל העובר על תיקון הגבלת מספר
הקוראים לסעודת נישואים, שלא יהיו בה יותר
מחמישה מנינים (תקנה ת"ע). בועד תי"ב

(1652, תקנה תצ"ט) חזרו וחדשו את האיסור,
ואילו כעבור ארבע שנים, בשנת 1656, הקלו
מעט ושוב התירו לעשות, למשל, "טאפיל טבין
חדש" לכלה בשעת חתונתה אבל רק לבת עשי-
רים (תקנה תקי"א). בשנת 1667 הגביל "ועד
חאמסק" את מספר הקוראים לג' מנינים (תקנה
תר"ג), ובשנת 1673 שבים ומזכירים כי "כבר
היא תקנה קדומה למעט בסעודות וגם בעניני
המלבושים, ובכאן באנו להחזיק התיקון ההוא"
(תקנה תשכ"ד).